
Rámcová kritéria pro poskytnutí dotace

Kategorie  Maximální 
výše dotace

KRITÉRIUM č. 1 
Počet aktivních členů pro 

splnění výše dotace *

Skutečný 
počet členů

KRITÉRIUM  č. 2
Počet akcí pro veřejnost v 

Zelenči v roce 
předcházejícím období, 

na které je žádost 
podána. Žadatalem je 
buď pořadatelem akce 

nebo spolupořadatelem 
výrazně se podílejícím 

organizaci samotné akce

BONUS 
Pravidelná 

interní činnost 
v Zelenči min. 
1x měsíčně v 

průměru 

BONUS 
Žadatel 
zajišťuje 
týdenní 

provoz min. 9 
měsíců v roce 

v Zelenči 

BONUS
Možná účast 

veřejnosti na akci 
v Zelenči (např. 

sportovní utkání, 
přednáška, 

seminář aj.) aspoň 
2 hodiny v 
jednom dni 

BONUS
Spolufinancování 

- jiné dotační 
zdroje ve výši 

min. 30% částky 
požadované po 

obci 

MALUS
např. 

opakované 
nedostatky ve 

vyúčtování

1 10 000             do 10  min 1 akce za rok
2 25 000             11 až 25  min 2 akce za rok
3 50 000             26 až 50  min 3 akce za rok
4 100 000           51 až 200  min 4 akce za rok
5 250 000           201 až 300  min 5 akce za rok
6 600 000           301 a více  min 6 akce za rok

Vysvětlivky:

Žadatel může žádat nejvýše o částku v kategorii, kde splňuje alespoň jedno ze dvou kritérií (č. 1 a č.2)

BONUS - splnění umožňuje žadateli posun o kategorii výš, celkový posun maximálně o dvě kategorie výš

MALUS – posun o jednu kategorii níž, počet poklesů neomezen

Uspořádanou akci doložte názvem, datem konání a předpokládaným počtem účastníků

Příloha č. 2 Pravidel pro poskytování finančních podpor z rozpočtu obce Zeleneč v oblastech tělovýchovy a sportu, kultury, zdravotní a sociální péče a ostatních 
zájmových činností (dále jen ,,Pravidla“)

* Počet aktivních členů pro splnění výše dotace: Základním kritériem pro zatřídění organizace do "kategorie" je počet aktivních členů (dětí do 19 let včetně a 
seniorů od 65 let včetně s bydlištěm v Zelenči. Žadatel předloží na vyzvání jmenný seznam aktivních členů.

Malus nelze započítat s bonusem, tj. jeden malus absolutně snižuje počet možných posunů za bonusy na  jeden posun, dva malusy tedy znemožnují jakykoli posun


